

MIT VVS ApS

Nordre Ringvej 121
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2016

Claus Hybel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIT VVS ApS
Nordre Ringvej 121
5700 Svendborg

CVR-nr: 32674445
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 6.392. Resultatet er som forventet.

Egenkapitalen forventes reetableret med kommende års resultater.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 22.987 og en negativ egenkapital på kr. 177.334.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.100	-17.717
Resultat af ordinær primær drift		-8.100	-17.717
Andre finansielle omkostninger		-95	-47
Ordinært resultat før skat		-8.195	-17.764
Skat af årets resultat		1.803	2.680
Årets resultat		-6.392	-15.084
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-6.392	-15.084
I alt		-6.392	-15.084

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.306	2.306
Udsudte skatteaktiver		20.681	21.926
Andre tilgodehavender		0	845
Tilgodehavender i alt		22.987	25.077
Omsætningsaktiver i alt		22.987	25.077
Aktiver i alt		22.987	25.077

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-302.334	-295.942
Egenkapital i alt	1	-177.334	-170.942
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		917	992
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	2.200
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		190.333	187.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.071	5.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.321	196.019
Gældsforpligtelser i alt		200.321	196.019
Passiver i alt		22.987	25.077

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-295.942	-170.942
Årets resultat		-6.392	-6.392
Egenkapital ultimo	125.000	-302.334	-177.334

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Hybel Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Selskabets sambeskattede indkomst er opgjort til kr. 0.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Hybel Holding ApS, Nordre Ringvej 121, Svendborg, ejer samtlige anparter.